
S
Z

A
C

H
T

 E
L/

N
N

SZACHT EL/NN

Went. 80x30
Went. 60x20

Went. 80x30
Went. 60x20

Went. 50x20 Went. 50x20

EI
S3

0 EI
S3

0

DZ6
p

DZ6
p

DZ6
p

Ho=208

Ho=208

2K

2K

2K

2K

9xU/UTPkat.6+

KK01/1 KK02/1

54xU/UTPkat.6+ (LAN)
15xU/UTPkat.6+ (CCTV)

44xU/UTPkat.6+ (LAN)
15xU/UTPkat.6+ (CCTV)

46xU/UTPkat.6+ (LAN)
13xU/UTPkat.6+ (CCTV)

44xU/UTPkat.6+ (LAN)
14xU/UTPkat.6+ (CCTV)

Stanowisko
operatorskie

nr 2

RZUT PÓŁPIĘTRA 
 SYSTEM MONITORINGU WIZYJNEGO

SIEĆ STRUKTURALNA

NP201 : 100

NISKOPRĄDOWAP.WYK.

11.2016

MUZEUM NIEPODLEGŁOŚCI
Al. Solidarności 62, 00-240 Warszawa

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA BUDOWLANA I WYKONAWCZA 
DOSTOSOWANIA PAŁACU PRZEBENDOWSKICH / RADZIWIŁŁÓW 
DO NOWYCH FUNKCJI KULTURALNYCH I EDUKACYJNYCH, 
W TYM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

PROJEKT WYKONAWCZY PRZEBUDOWY PAŁACU 
PRZEBENDOWSKICH / RADZIWIŁŁOW W WARSZAWIE
ADRES INWESTYCJI: AL. SOLIDARNOŚCI 62, 
00-240 WARSZAWA

SYSTEM CCTV:

kamera IP, obudowa bullet

kamera IP, obudowa kopułkowa

kamera IP, multisensoryczna

SIEĆ STRUKTURALNA:

gniazdo 2xRJ45, kat.6

gniazdo 1xRJ45, kat.6 (do WiFi)

gniazdo 1xRJ45, kat.6 (do kamer IP)

WiFi


